
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

27 грудня 2022 року м. Виноградів № 315

Про взяття під соціальний супровід
сім'ї П**********

Відповідно до підпункту 7 пункту «б» статті 32, підпункту 21 пункту «б» частини
першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законів України
«Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми та молоддю», «Про соціальні послуги», Постанови
Кабінету Міністрів України від 01 червня 2020 року №587 «Про організацію надання
соціальних послуг», наказу Міністерства соціальної політики України від 31.03.2016 № 318
«Про затвердження Державного стандарту соціального супроводу осіб, які перебувають у
складних життєвих обставинах», рішення виконавчого комітету Виноградівської міської ради
від 24.09.2021 року №286 «Про утворення та затвердження складу суб’єктів
міждисциплінарної команди для організації соціального захисту дітей, які перебувають у
складних життєвих обставинах», враховуючи рішення Комісії з питань захисту прав дитини
від 20.12.2022 року, з метою захисту прав та інтересів дітей, виконавчий комітет міської
ради

ВИРІШИВ :
1. Центру надання соціальних послуг Виноградівської міської ради взяти під

соціальний супровід сім’ю ***** ******** *******, **********, яка проживає за адресою:
**********, на вихованні та утриманні якої перебувають діти ***** ******** *******,
********** р.н., ***** ******** *******, **********, ***** ******** *******, **********.

2. Утворити міждисциплінарну команду для роботи з сім’єю Паради Віри
Іванівни та затвердити її склад згідно з додатком.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови
з питань діяльності виконавчих органів ради Тесличко В.Ю.

Міський голова Степан БОЧКАЙ

Додаток



до рішення виконавчого
комітету міської ради
від 27.12.2022 р. № 315

СКЛАД
міждисциплінарної команди для роботи з сім’єю

Паради Віри Іванівни

Горбалюк Марія Василівна ˗ староста Великоком’ятівського старостинського
округу Виноградівської міської територіальної
громади

Дайменцева Тетяна Сергіївна ˗ інспектор з ювенальної превенції сектору
превенції Берегівського районного відділу поліції
ГУНП в Закарпатській області

Думчикова Катерина Василівна ˗ провідний спеціаліст служби у справах дітей
Виноградівської міської ради

Копча Ігор Іванович ˗ лікар загальної практики сімейної медицини КНП
«Виноградівський центр первинної
медико-санітарної допомоги»

Копча Надія Андріївна ˗ директор Великоком’ятівської ЗОШ І-ІІІ ступенів
№ 1 Виноградівської міської ради

Пунько Катерина Василівна ˗ фахівець Центру надання соціальних послуг
Виноградівської міської ради

Міський голова Степан БОЧКАЙ


